2017/10/16 8:34:07 / 17314048_株式会社ブラス_決議通知

証券コード　2424
平成29年10月30日

株　主　各　位
名古屋市西区名駅二丁目3 4番１号
エ コ ー ル プ ラ ザ 名 駅 ビ ル ４ F

株 式 会 社 ブ ラ ス
代表取締役社長 河 合 達 明

第14回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社第14回定時株主総会において、下記のとお
り報告並びに決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬　具

記

　報告事項　　第14期（平成28年８月１日から平成29年７月31日まで）事業報告
及び計算書類報告の件

　決議事項

第１号議案 剰余金処分の件
本件は、原案のとおり承認可決され、期末配当金は１株につき金
10円（普通配当7.5円 記念配当2.5円）と決定いたしました。

第２号議案 取締役６名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、取締役として、河合達明、
河合智行、鷲野真、酒井康成、山田元彦、山田美典の６氏が選任
され、それぞれ就任いたしました。

　なお、平成29年10月30日現在の当社役員は、下記のとおりとなりましたのでご
報告申しあげます。

代 表 取 締 役 社 長 河 合 達 明
取 締 役 河 合 智 行
取 締 役 鷲 野 　 真
取 締 役 酒 井 康 成
社 外 取 締 役 山 田 元 彦
社 外 取 締 役 山 田 美 典
社外監査役（常勤） 能 野 基 道
社 外 監 査 役 岩 村 豊 正
社 外 監 査 役 大 井 直 樹

以　上

決議通知